

**Chapter XXIII code of Criminal procedure
DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
SHOLINGANALLUR
DEPOSITION OF WITNESS**

Calender :
Miscellaneous : CC.No.121/2024
Preliminary Register :
Police Station : Semmanchery PS

Deposition of witness for :LW4/PW4
:

Name : Thangam
:W/o. Ragavan

:
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

**Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
of the day of 11.09.2025
(எதிரி ஆஜர் , எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்)**

முதல் விசாரணை :

நான் செம்மஞ்சேரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் வயதாகி விட்டதால் வீட்டில் இருந்து வருகிறேன். இவ்வழக்கின் எதிரிகள் எனக்கு தெரியும். அவர்கள் எனது பகுதியை சார்ந்தவர்கள். வழக்கின் செல்வி, ராஜரத்தினம் ஆகியவர்கள் எனக்கு தெரியும். அவர்களை பார்த்து உள்ளேன். ஆனால் எனக்கு பழக்கம் இல்லை. இவ்வழக்கு குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை சாட்சியாக எதற்கு சேர்த்தனர் என்றும் எனக்கு தெரியாது. என்னை போலீசார் விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சி பகுதி பிறழ்சாட்சியாக பாதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் அனுமதி கூறப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது)

அரசு தாப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 2511.2013 அன்று காலை சுமார் 09.30 மணி அளவில் இவ்வழக்கின் புகார்தாரரான செல்வியும் அவரது கணவரும் வீட்டில் இருந்த பொழுது எதிரியான இருசமால், பிரியா, ஜெயந்தி, மோகனா ஆகியோர்கள் தரை குறைவான வார்த்தைகளால் செல்வியை பேசியதாகவும் மோகனா, ஜெயந்தி, பிரியா ஆகியோர்கள் செல்வியை மாறி மாறி அடித்ததாகவும் பிரியா செல்வியை பார்த்து இன்னைக்கு தப்பிச்சிட்ட உன்னை அடியாள் வைத்து காலி பண்ணி விடுவேன் என்று மிரட்டியதாகவும் சம்பவத்தை பார்த்ததாக போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு எதிரிகள் எனது பகுதியை சேர்ந்தவர்கள் என்பதற்காக அவர்களை இவ்வுலகில் இருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு புறம்பாக பொய்யாக சாட்சி மளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை : இல்லை

**Sd/-M.N.ராஜநந்திவர்மசிவா,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
குற்றவியல் நடுவர்,
சோழிங்கநல்லூர்**